Mamy nadzieję, że znajdzie on dość
sił w sobie dla obrony praw swego kościoła!

Mniejsza jednak o tę dwulicowość rosyjskiej
polityki: wyżej wzmiankowany ukaz carski za
wiera parę punktów o jakich wspomnieć wypada.
Najprzód ma on obowiązywać od 1 (13) Lipca
1868, i nie zaprowadza obowiązujących w Rosyi
ustaw w całości, ale z pewnemi zmianami, z któ
rych najważniejsze są: że „obecnie obowiązujący
w Kongresówce kodeks handlowy pozostaje i na
dal obowiązującem prawem; że Moskale mieszkań
cy „dziesięciu wyliczonych rosyjskich gubernij"
to jest Królestwa